
onn. N. .1€

COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA
(Provincia di AGRIGENTO)

IL SINDACO

CONSIDERATO che nei giomi 26,27e 28 Aprile 2013 si svolgerà in piazza
XX Settembre la lradizionale manifestazione de "La Sagra di Lu Mpumatu e di La
Mpanata", organizzata dall'Associazione Culturale "La Sagra", come da richiesta del
1210412013 prot. n. 4048;

ATTESA l'opportunità di regolare la circolazione viaria e pedonale nellapiazza
Xx Settembre e nelle vie adiecenti, per permettere il montaggio degli stands e lo
svolgimento della manifestazione;

VISTA la necessità di tutelare I'incoiumità pubblica e la sicurezza dei
partecipanti;

VISTO I'art. 7 comma 1o lettera a) del Decreto Legislativo 30 aprile 1992,n.
285 - Nuovo Codice della Strada e ulteriori modificazioni ed integrazioni;

ORDINA

1) il DIVIETO DI TRANSITO, con relativo DIVIETO DI SOSTA ambo i lati,
dalle ore 14.00 del 2610412013 alle ore 24.00 del 2810412013, con esclusione delle
Forze di Polizia e dei mezzi adibiti al soccorso pubblico, nelle seguenti vie:

-PIAZZA XX SETTEMBRE e SAGRATO PAPA GIOVANNI PAOLO II;
- UMBERTO, tratto compreso tra la via Verdi e la via Regina Margherita;
- REGINA MARGHERITA, tratto compreso tra la via Umberto e la via

Garibaldi;
- ROMA, tratto compreso tra la via Garibaldi e la via Vittorio Emanuele;

- BARONE LA LOMIA, tratto compreso tra la via Crispi e la via Roma;
Tutte le strade che si immettono nella piazza piazza XX Settembre, saranno

interdette alla circolazione dei veicoli con apposite transenne.

L'Ufficio Tecnico provveda a far apporre i segnali e le transenne secondo le
prescrizioni di legge.

Le Forze dell'Ordine sono incaricate della esecuzione della presente Ordinanza.

CO

#

Campobello di Licata, I t nn ZIU

hino Picone


